
 1

ZAPISNIK 
 
6. redne seje predsedstva MZS, ki je bila dne 25.04.2014 ob 16.30 uri v prostorih Višje poslovne šole 
v Celju, Mariborska cesta 2. 
Prisotni: Amadeo Dolenc, Pavle Gregorka, Slavko Šerod, Dragica Pajntar, Janja Klinčar in Ana 

Ivanovič 
Opravičeno odsotni: Mitja Novak 
 
Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse člane predsedstva in predlagal naslednji: 
DNEVNI RED: 

1. Pregled realizacije sklepov zadnje seje in potrditev zapisnika 
2. Informacija o vlogi za pridobitev statusa 
3. Sklic zbora članov: 

 predlog delovnega predsedstva, 
 predlog programa dela MZS za leto 2014, 
 predloga finančnega plana MZS za leto 2014, 
 predlog višine članarine. 

4. Informacija o posvetu predsednikov 
5. Določitev in potrditev cene za OSGS 
6. Predlog za podelitev častnega članstva 
7. Obravnava in potrditev sprememb PRAVIL MZS 
8. Obravnava in potrditev Kriterijev za prijavljanje novih gliv 
9. Obravnava in potrditev Pravilnika o izpitih 
10. Obravnava vloge GD Šentjernej o izstopu iz MZS 
11. Izobraževanje naravovarstvenih nadzornikov in inšpektorjev 
12. Informacija o sestanku na MGKP 
13. Obravnava predlogov za podelitev naziva determinator-senior 
14. Obravnava dopisa GMD Ljubljana 
15. Poročilo NO o pregledu finančno materialnega poslovanja MZS 
16.  Informacija o prenovi spletnih strani MZS in vsebinah na strani 
17. Razno 
 

Ad 1) 
Pregled realizacije sklepov zadnje seje in potrditev zapisnika: 
Predsednik je povedal, da so bili vsi sklepi zadnje seje realizirani. 
Na zapisnik 4. seje ni bilo pripomb, zato predsedstvo sprejme  
SKLEP: Potrdi se zapisnik 5. seje predsedstva. 
 
Ad 2) 
Informacija o vlogi za pridobitev statusa: 
Amadeo Dolenc je seznanil prisotne, da je MZS dne 23.03.2014 vložila prošnjo za pridobitev statusa 
NVO, ki deluje v javnem interesu in ga dne 31.03.2014 tudi že dobila. Zahvalil se je tajnici MZS za 
vso vloženo delo, ki ga je opravila pri pridobitvi statusa.  
 
Ad 3) 
Sklic zbora članov: 
Člani predsedstva so najprej pregledali gradivo za zbor članov. Sprejeli so  
SKLEP: 

 Potrdi se gradivo za zbor članov. 
 V delovno predsedstvo zbora članov se predlaga naslednje člane: predsednica Dragica Pajntar 

(DGŠŠ-Hočevje), člana pa Ciril Koprivc (GMD Koper) in Marta Kunst (GD Kozjansko 
Kozje). 
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Ad 4) 
Informacija o posvetu predsednikov: 
Predsednik Amadeo Dolenc je menil, da je posvet potekal v zelo prijetnem vzdušju, do česar so 
pripomogli tudi člani GMD Koper, predvsem g. Koprivc, ki je veliko doprinesel pri dopolnjevanju in 
predlogih Pravil MZS. Vsi skupaj so se tudi dogovorili, da se bo, takoj po 38. zboru članov, vsa 
pošta pošiljala po e-pošti in se bo s tem končno posodobil način korespondence in konverzacije med 
MZS in društvi.  
 
Ad 5) 
Določitev in potrditev cene za OSGS: 
Po krajši debati so člani predsedstva sprejeli  
SKLEP: Cena za OSGS do 4 kom. bo 8 EUR, za 5 in več kom. pa 4 EUR za izvod. 
 
Ad 6) 
Predlog za podelitev častnega članstva: 
Predsednik je podal predlog, da se Antonu Polerju, našemu determinatorju mentorju in članu, ki je 
skoraj sigurno največ prispeval pri izobraževanju na celotnem področju Sloveniji, podeli naziv častni 
član. 
Predsedstvo je sprejelo 
SKLEP: Antonu Polerju, determinatorju mentorju MZS, se na zboru članov podeli naziv 

»častni član MZS«! 
 
Ad 7) 
Obravnava in potrditev sprememb Pravil MZS: 
Predsednik je povedal, da se je lani na zboru članov sprejel sklep o spremembi Pravil MZS in da bi 
društva morala do konca leta 2013 poslati pripombe in spremembe Pravil. Po tem roku je 
predsedstvo pripravilo predlog Pravil, spremembe in dopolnitve poslalo vsem društvom in dobilo 
odgovor le dveh društev. Pravila so se nato obravnavala na posvetu s predsedniki, kjer je bilo 
sprejetih še nekaj sprememb in dopolnil. Predsednik je Pravila poslal še Agenciji za okolje in na 
TNP, kjer so dodali še nekaj naravovarstvenih sprememb, nato pa je predsedstvo oblikovalo predlog 
končnih Pravil MZS, ki se bodo predložila zboru članov v potrditev. 
Predsedstvo je sprejelo 
SKLEP: Obstoječi predlog Pravil se da v potrditev zboru članov. 
 
Ad 8 in 9) 
Člani predsedstva so sprejeli tudi naslednji 
SKLEP: Zboru članov se dajo v potrditev tudi popravljeni Kriteriji za prijavljanje novih gliv 

in Pravilnik o izpitih za nazive MZS. 
 
Ad 10) 
Obravnava vloge GD Šentjernej o izstopu iz MZS: 
Predsednik je seznanil prisotne, da je GD Šentjernej poslal vlogo za prenehanje članstva v MZS, ker 
društvo ne deluje več. 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: GD Šentjerneju preneha članstvo v MZS. Sklep se potrdi še na zboru članov. 
 
Ad 11) 
Izobraževanje naravovarstvenih nadzornikov in inšpektorjev: 
Predsednik je s strani MKO dobil pisno zagotovilo, da bo ministrstvo kmalu pričelo z 
izobraževanjem okoljskih inšpektorjev in naravovarstvenih nadzornikov s področja poznavanja gob 
da bo v izobraževanje sigurno vključena MZS.  
 
Ad 12) 
Informacija o sestanku na MKO, Agencija za okolje: 
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Predsednik je seznanil prisotne, da je na MKO, Agenciji za okolje potekal sestanek, ki se ga je 
udeležila tudi MZS. Tema sestanka je bila pridobitev statusa in razpis MKO. Podrobneje je bilo 
razloženo, kako lahko društva pridobijo status NVO, ki deluje v javnem interesu in o razpisu za 
pridobitev sredstev NVO, ki ga bo razpisalo MKO. 
 
Ad 13) 
Obravnava predlogov za podelitev naziva determinator senior: 
GD Kranj je poslal predloga, da se Francki Šubic in Albinu Arzenšku podeli naziv determinator 
senior. 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: Francki Šubic in Albinu Arzenšku se podeli naziv determinator senior. Pošljejo se 

jima listine o imenovanjih.  
 
Ad 14) 
Obravnava dopisa GMD Ljubljana: 
Predsednik je seznanil člane, da je GMD Ljubljana poslala dopis, v katerem prosi MZS, če lahko 
registrira društvo in ima poštni predal na njenem naslovu.  
Po krajši debati so člani sprejeli  
SKLEP: GMD Ljubljana ima lahko na naslovu MZS poštni predal, vendar se na tem 

naslovu, iz objektivnih razlogov, ne morejo tudi registrirati.  
 
Ad 15) 
Poročilo NO o pregledu finančno materialnega poslovanja MZS: 
Dragica Pajntar, predsednica NO, je povedala, da je bil pred to sejo tudi pregled materialno-
finančnega poslovanja MZS. Prisotni sta bili dve članici NO, ona in Janja Klinčar, ker sta se tako 
član in nadomestni član NO opravičila za odsotnost. 
Pregledali sta tekoče poslovanje in projektno poslovanje. Ugotovili sta, da je dokumentacija vzorno 
urejena, zaključni račun in poročilo pa je pripravil že nekajletni stalni računovodski servis, ki je 
bilanco stanja pravočasno poslal tudi na AJPES. 
 
Ad 16) 
Informacija o prenovi spletnih strani MZS in vsebinah na strani: 
Amadeo Dolenc je pohvalil nove spletne strani, v katerih je kar veliko vsebine, pohvalil pa tudi 
tajnico MZS in se ji zahvalil za delo, saj je vnesla večino vsebin v nove strani.  
 
SKLEP: Poziva se vsa društva, da pošljejo prispevke in slike, ki jih želijo objaviti na spletni 

strani MZS. Zaželjeni so predvsem strokovni prispevki, z društvenih razstav gob, 
izobraževanj, izpitov ipd… 

 Predsedstvo bo sproti pregledovalo prispevke in odločalo, kaj je primerno za objavo.  
 Prispevke se lahko pošlje na naslednji e-naslov:  info@gobe-zveza.si. 
 
 
Ad 17) 
Razno 
Predsednik je povedal, da se bodo odslej potni nalogi pošiljali izključno po e-pošti, izplačilo pa bo 
sledilo takoj, ko bodo podpisani nalogi prispeli nazaj na e-naslov ali poštni naslov tajnice MZS. V 
kolikor podpisani nalogi ne bodo poslani MZS v roku 30 dni, bo nalog zapadel. 
 
Seja je bila zaključena ob 18.00 uri.  
 
Pragersko, 28.04.2014 
         
Zapisnikar:                                   Pregledal predsednik MZS 
Ana Ivanovič                                 Amadeo Dolenc  
  


